Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Партизанская школа имени Героя Советского Союза Богданова Александра Петровича»

Симферопольского района Республики Крым

ул. Сумская, №11а, с. Партизанское, Симферопольский район, Республики Крым, РФ, 297566,

телефон: +7(978)7375962, e-mail: partizanskaya.shkola@mail.ru

ОКПО 00827082, ОГРН 1159102023134, ИНН 9109009671/КПП 910901001

ПРИКАЗ

24 мая 2021 года                                           с. Партизанское                                                    №309

Об организации перевозки обучающихся на период работы

летней тематической площадки

       Во исполнение Распоряжения Совета министров от 25.02.2021 № 208-р «Об организации

отдыха детей и их оздоровления в Республике Крым в 2021 году», в соответствии Указом Главы

Республики Крым от 17 марта 2020 года №  № 63-У «О введении режима повышенной готовности

на территории Республики Крым, постановлением Главного государственного санитарного врача

Российской Федерации от 30 июня 2020 года №16 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 35-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов

социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19), приказом управления образования администрации

Симферопольского района №242 от 22.03.2021г. «Об организации отдыха детей и их оздоровления

в 2021 году» с целью создания надлежащих условий для полноценного, качественного отдыха

детей и их оздоровления, организации культурно-массовой, физкультурно-спортивной работы,

поддержки и развития организации отдыха детей и их оздоровления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать ежедневный подвоз детей на период работы летней тематической площадки с

01.06.2021 года по 15.06.2021 года

2. Утвердить список учащихся для осуществления перевозок на период работы тематической

площадки (приложение 1).

3. Назначить ответственной за организацию перевозок заместителя директора по воспитательной

работе Квитию Оксану Николаевну.

4. Назначить ответственными за безопасность детей в пути следования, посадке и высадке из

автобуса следующих учителей: Дорошенко Наталью Георгиевну, Ключко Ирину Николаевну,

Саповушек Валентину Петровну, Галету Валентину Анатольевну, Полуяхтову Людмилу

Анатольевну, Радченко Наталью Борисовну.

5. Водителям Цыпилеву А.А., Шоетову А.Г. осуществить перевозку учащихся согласно графику

(приложение 2)

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                             А.В.Терещенко

mailto:partizanskaya.shkola@mail.ru

Приложение 1 к приказу

от 24 мая.2021г. №309

Список учащихся для осуществления перевозок на период работы тематической площадки и

летней трудовой практики с 01.06.2021г. по 15.06.2021г.

Список учащихся летней тематической площадки

с. Каштановое – 21 человек

с. Кизиловое – 10 человек

№

п/п

Ф.И. учащегося Класс Населенный

пункт

1.  Белолипецкий Никита  1-А класс Каштановое

2.  Болгов Никита  1-А класс Каштановое

3.  Гавжеева Диана 1-А класс Каштановое

4.  Гаца Богдан  1-А класс Каштановое

5.  Губин Артем  1-А класс Каштановое

6.  Дубова Анастасия  1-А класс Каштановое

7.  Ковалевский Вадим 1-А класс Каштановое

8.  Невухова Мария  1-А класс Каштановое

9.  Цыпилев Игорь  1-А класс Каштановое

10.  Войнаровский Роман  1-Б класс Кизиловое

11.  Кузьменко Ника 1-Б класс Кизиловое

12.  Хайбуллаев Амет  1-Б класс Каштановое

13.  Чеботарь Ярослав  1-Б класс Кизиловое

14.  Черников Никита 1-Б класс Кизиловое

15.  Запорожец Кирилл 2-А класс Каштановое

16.  Софиенко Олег  2-А класс Каштановое

17.  Игнатюк Софья 3-А класс Каштановое

18.  Белолипецкий Руслан 3-Б класс Каштановое

19.  Волков Ярослав 3-Б класс Кизиловое

20.  Гонтаренко Глеб 3-Б класс Каштановое

21.  Губин Артём 3-Б класс Каштановое

22.  Попик Ярослав 3-Б класс Каштановое

23.  Понкращенкова Вероника 3-Б класс Каштановое

24.  Цицюра Анна  3-Б класс Каштановое

25.  Амченцев Дмитрий 4-А класс Кизиловое

26.  Баева Маргарита 4-А класс Каштановое

27.  Буря Алина  4-А класс Кизиловое

28.  Буря Ярослав 4-А класс Кизиловое

29.  Усеинов Закир 4-А класс Каштановое

30.  Шабардин Артем 4-А класс Кизиловое

31.  Яцун Мария 4-А класс Кизиловое

Приложение 2 к приказу

от 24 мая.2021г. №309

График подвоза учащихся на период работы летней тематической площадки

с 01.06.2021г. по 15.06.2021г.

Дата Маршрут движения Время Ответственный Автобус

01.06.

2021

 гараж  - с. Кизиловое -

с.Каштановое - с.

Партизанское

8.00 -8.15 Ключко И.Н. ПАЗ 32053-70

Цыпилёв А.А.

 с.Партизанское –

с.Каштановое – с.Кизиловое

- гараж

12.00 – 12.15 Галета В.А.

02.06.

2021

 гараж  - с. Кизиловое -

с.Каштановое - с.

Партизанское

8.00 -8.15 Ключко И.Н. ПАЗ 32053-70

Цыпилёв А.А.

 с.Партизанское –

с.Каштановое – с.Кизиловое

- гараж

12.00 – 12.15 Дорошенко

Н.Г.

03.06.

2021

 гараж  - с. Кизиловое -

с.Каштановое - с.

Партизанское

8.00 -8.15 Дорошенко

Н.Г.

ПАЗ 32053-70

Цыпилёв А.А.

 с.Партизанское –

с.Каштановое – с.Кизиловое

- гараж

12.00 – 12.15 Ключко И.Н.

04.06.

2021

 гараж  - с. Кизиловое -

с.Каштановое - с.

Партизанское

8.00 -8.15 Дорошенко

Н.Г.

БАЗ А097.Ш

Шоётов А.Г.

 с.Партизанское –

с.Каштановое – с.Кизиловое

- гараж

12.00 – 12.15 Саповушек

В.П.

07.06.

2021

 гараж  - с. Кизиловое -

с.Каштановое - с.

Партизанское

8.00 -8.15 Ключко И.Н. БАЗ А097.Ш

Шоётов А.Г.

 с.Партизанское –

с.Каштановое – с.Кизиловое

- гараж

12.00 – 12.15 Саповушек

В.П.

08.06.

2021

 гараж  - с. Кизиловое -

с.Каштановое - с.

Партизанское

8.00 -8.15 Ключко И.Н. БАЗ А097.Ш

Шоётов А.Г.

 с.Партизанское –

с.Каштановое – с.Кизиловое

- гараж

12.00 – 12.15 Дорошенко

Н.Г.

09.06.

2021

 гараж  - с. Кизиловое -

с.Каштановое - с.

Партизанское

8.00 -8.15 Веселовская

Н.Н.

ПАЗ 32053-70

Цыпилёв А.А.

 с.Партизанское –

с.Каштановое – с.Кизиловое

- гараж

12.00 – 12.15 Саповушек

В.П.

10.06.

2021

 гараж  - с. Кизиловое -

с.Каштановое - с.

8.00 -8.15 Ключко И.Н. ПАЗ 32053-70

Цыпилёв А.А.

Партизанское

 с.Партизанское –

с.Каштановое – с.Кизиловое

- гараж

12.00 – 12.15 Ключко И.Н.

11.06.

2021

 гараж  - с. Кизиловое -

с.Каштановое - с.

Партизанское

8.00 -8.15 Веселовская

Н.Н.

БАЗ А097.Ш

Шоётов А.Г.

 с.Партизанское –

с.Каштановое – с.Кизиловое

- гараж

12.00 – 12.15 Дорошенко

Н.Г.

15.06.

2021

 гараж  - с. Кизиловое -

с.Каштановое - с.

Партизанское

8.00 -8.15 Ключко И.Н. БАЗ А097.Ш

Шоётов А.Г.

 с.Партизанское –

с.Каштановое – с.Кизиловое

- гараж

12.00 – 12.15 Ключко И.Н.

		2021-06-16T19:36:09+0300
	МБОУ «ПАРТИЗАНСКАЯ ШКОЛА ИМ. А.П. БОГДАНОВА»
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью